GENSNAB

iron tool

3y6uno 6-tm rpaHHoe HEX30 400x75MmM 3VBP

29375-75-400

XapaKTepuUCTUKHM:
bpeHa

bpeHa

TN xBOCTOBMKA

AAVHa 06Ulad, MM

OnwucaHune

MpenmyuiecTBa

3YBP
3YbP
HEX30
400

Bawa yeHa:

2 385 p.

2. HeT B Hann4dum

|/|HAyKU,VIOHHa§| TpexcrtyneH4aTas 3aka/Aka Co CTPornMm COBAFOAEHNEM TemnepaTtyp B KaXAOM 30He Npwu TEDMOOGDBGOTKE ANA NOBbIWeHNA CTONKOCTU 1

yBeANYEHVIS paBoyero pecypca MHCTPYMeHTa

BbICOKONPOYHAN AervipoBaHHas CTaAb rapaHTUPYeT NPOAOAKUTEABHBIA CPOK CAYXObl MHCTPYMEHTA

Bbicokas yCTOM‘—WIBOCTb Byﬁl/l/\ N0 OTHOWEHWKO K YyAapaM 1 AHaM4eCKUM Harpy3kam

WAndosaHHas kpyraas opma 3y6un

[/13HOCOCTOMKOE NOKPLITVE 3aLLULLET OT KOPPO3UM

Onucanve

3y6una 3YBP - yaapHbIA MHCTPYMEHT BbICOKOr0 Ka4ecTBa U HaAEeKHOC TN 06A3AAFOWMIA BbICOKOI CTOMKOCTBIO K AFOGBIM Harpy3kam.

MpvMeHeHve

AAS AEMOHTaXHbIX PAa00T Ha achanbTOBOM NOKPLITUM, B GETOHE U KNPNUYHOI KAaAKe. VICNoAb3YeTCs C yAapHbIMU NephopaTopamMyi C CUCTEMON KpenAeHus

HEX 30 MMm.
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GENSNAB I TOProBo-cepBnCHada KoMNaHUA


http://www.tcpdf.org

